中国人保资产管理有限公司
关于营业场所变更的公告

临时信息披露〔2022〕5 号

经中国银行保险监督管理委员会核准同意（银保监复

〔2022〕258 号），本公司营业场所由“中国（上海）自由

贸易试验区世纪大道 1198 号 20 层、21 层、22 层”变更为

“中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 1198 号 20 层、21

层、22 层、25 层 03、04 单元”。根据《保险公司信息披露

管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令 2018 年第 2

号）有关规定，现予以公告。

中国人保资产管理有限公司

2022 年 4 月 26 日